关于2024年春季美国威斯康辛大学麦迪逊分校交流项目
报名的通知
各学院：
威斯康星大学麦迪逊分校（University of Wisconsin-Madison，简称:UW-Madison）创建于1848年，位于美国威斯康星州首府麦迪逊，是一所公立研究型大学，该校是威斯康星大学系统的旗舰学府，也是美国大学协会和十大联盟创始成员，被誉为公立常春藤大学，位列2023年U.S. News美国最佳大学排名第38。
根据我校与美国威斯康辛大学麦迪逊分校（简称“麦迪逊分校”）友好协商，现拟选派本科生于2024年春季赴美国麦迪逊分校进行春季学期交流项目的学习，现将有关事项通知如下：
一、项目简介
1.项目名称及时间：
2023年春季VISP长期：1月—5月（4个月）
2. 专业：不限。
3. 层次：本科。
4. 证书和学分：项目结束获威斯康辛大学麦迪逊分校官方出具的证书和成绩单，回国后可进行学分认定。
6.申请截止：2023年10月16日。（有意参加的同学可于10月15日前登录麦迪逊分校网站提前了解详细信息并注册）

二、麦迪逊项目申请链接
University of Wisconsin-Madison Visiting International Student Program (VISP)项目总体链接https://visp.wisc.edu/hello
项目咨询直达邮箱：VISP@dcs.wisc.edu
项目报名条件：https://visp.wisc.edu/eligibility/
项目报名流程：https://visp.wisc.edu/apply/

3、 主要费用详情测算：
具体费用请详见https://visp.wisc.edu/cost/
四、申请报名条件
1. 申请人目前应为我校在读的本科学生，年级不限，专业不限。
2. 政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录。
3. 学习成绩优异（绩点3.0及以上），具有较强的、扎实的专业理论基础和实践能力。
4. 具有较强的英语听说读写能力。
5. 身心健康，能圆满完成出国访问与学习任务。
6．已交足我校规定的各项费用，具有一定的经济能力。

五、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》；
（2）英语水平证明及复印件；
（3）学术科研能力证明材料及复印件（包括论文发表、参与竞赛、项目等）（如有）；
（4）获奖证书及复印件（如有）。
3．申请人将申请材料交至各学院，学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选、排序并填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》，于10月16日前将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，逾期不递交材料的学院作自动放弃处理。
[bookmark: _GoBack]4．教务处会同相关部门，共同组织专家进行评审，确定我校2024拟派出赴麦迪逊分校访学学生名单并进行公示。

六、其他
1. 联系人：
国际处李老师 8586716（项目内容咨询）；
教务处于老师 85866258（学分转换）。
2. 被录取学生如需交纳其他材料将另行通知。
教务处
2023年9月20日